[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.04.2023г.

             № 27
                               с. Студенка
Об       утверждении     списка     невостребованных

земельных долей  из земель сельскохозяйственной артели «Маяк»

на      территории  Студеновского муниципального образования

Турковского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района, на основании извещения  в газете «Пульс» от 10 сентября 2021 № 69-70:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственной артели «Маяк» на   территории  Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района (земельный  участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 64:35:0000000:243, местоположение участка: Саратовская область Турковский район, на землях сельскохозяйственной артели «Маяк») согласно приложению №1 к постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района.

Глава Студеновского муниципального
образования                                                                                             Володин Ю.В.
 Приложение №1

к постановлению

№ 27 от 24.04.2023г

 Список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственной артели « Маяк»
	№
п/п
	 Ф.И.О.
	Год рождения
	серия
	№
	Рег. №
	Дата регистрации
	Га пашни
	Га пастбища

	1.
	Арбузов Владимир Евгеньевич
	1969
	РФ-II
	607072
	1076
	10.04.1994
	10
	2,5

	2.
	 Банников  Иван  Борисович
	1976
	РФ-II
	607083
	1005
	10.04.1994
	10
	2,5

	3.
	Болдаг Мария Ивановна
	1952
	РФ-ХI
	139823
	2837
	10.04.1994
	10
	2,5

	4.
	Булатова Антонина Григорьевна
	1925
	РФ-II
	607242
	904
	10.04.1994
	10
	2,5

	5.
	Галицына Анастасия Фёдоровна
	1933
	С-35
	639
	698
	10.03.1994
	10
	2,5

	6.
	Гуськов Евгений Дмитриевич
	1937
	РФ-II
	607095
	1008
	10.04.1994
	10
	2,5

	7.
	Гуськова Нина Васильевна
	1936
	РФ-Н
	607096
	1009
	10.04.1994
	10
	2,5

	8.
	Дубровская Евдокия Захаровна
	1909
	РФ-II
	607182
	918
	10.04.1994
	10
	2,5

	9.
	Еремеев Степан Николаевич
	1953
	РФ-II
	607179
	907
	10.04.1994
	10
	2,5

	10.
	Еремеева Александра Хакимовна
	1937
	РФ-II
	607228
	906
	10.04.1994
	10
	2,5

	11.
	Желудкова Ольга Валентиновна
	1962
	РФ-II
	607025
	2885
	10.04.1994
	10
	2,5

	12.
	Жижина Антонина Максимовна
	1927
	РФ-II
	607211
	894
	10.04.1994
	10
	2,5

	13.
	Жижина Александра Максимовна
	1920
	РФ-II
	607212
	893
	10.04.1994
	10
	2,5

	14.

Жуликова Евдокия Яковлевна
	1909
	РФ-II
	607244
	902
	10.04.1994
	10
	2,5

	15.
	Иллаев Имран Магомедович
	1937
	РФ-II
	607026
	2892
	10.04.1994
	10
	2,5

	16.
	Карманов Анатолий Сергеевич
	1932
	РФ-II
	607091
	995
	10.04.1994
	10
	2,5

	17.
	Карманова  Вера Фёдоровна
	1923
	РФ-II
	607090
	996
	10.04.1994
	10
	2,5

	18.
	Курбайтова  Баянат Мяммаевна
	1960
	РФ-II
	607027
	2893
	10.04.1994
	10
	2,5

	19.
	Куренков  Алексей Владимирович
	1924
	РФ-II
	607251
	767
	10.04.1994
	10
	2,5

	20.
	Лёвина Нина Тихоновна
	1938
	РФ-Х1
	139705
	2980
	10.04.1994
	10
	2,5

	21.
	Ляпина Нина Ивановна
	1937
	С-35
	712
	771
	10.04.1994
	10
	2,5

	22.
	Махрова Наталья Павловна
	1911
	РФ-Х1
	139790
	2866
	10.04.1994
	10
	2,5

	23.
	Михалёв Валерий Александрович
	1953
	РФ-II
	607056
	1026
	10.04.1994
	10
	2,5

	24.
	Михалёв Александр Алексеевич
	1932
	РФ-II
	607118
	1027
	10.04.1994
	10
	2,5

	25.
	Новиков Егор Николаевич
	1913
	РФ-II
	607234
	760
	10.04.1994
	10
	2,5

	26.
	Плытникова Татьяна Алексеевна
	1957
	С-35
	733
	792
	10.04.1994
	10
	2,5

	27.
	Плытников Николай Николаевич
	1976
	РФ-II
	607237
	756
	10.04.1994
	10
	2,5

	28.
	Саушкина Антонина Ивановна

	РФ-ХI
	139767
	2918
	10.04.1994
	10
	2,5

	29.
	Сигаев Александр Петрович
	1936
	РФ-ХI
	139704
	2981
	10.04.1994
	10
	2,5

	30.
	Тихонова Татьяна Владимировна
	1970
	РФ-ХI
	139835
	2826
	10.04.1994
	10
	2,5

	31.
	Тюваева Тамара Фёдоровна
	1948
	РФ-II
	607010
	984
	10.04.1994
	10
	2,5

	32.
	Фитисов Юрий Николаевич
	1941
	РФ-ХI
	139710
	2971
	10.04.1994
	10
	2,5

	33.
	Филиппова Антонина Ивановна
	1926
	РФ-II
	607231
	763
	10.04.1994
	10
	2,5

	34.
	Шевелёв Владимир Кузьмич
	1941
	РФ-ХI
	139788
	2868
	10.04.1994
	10
	2,5

	35.
	Шевелёва Алевтина Фёдоровна
	1938
	РФ-ХI
	139787
	2869
	10.04.1994
	10
	2,5

	36.
	Юдин  Иван Гаврилович
	1922
	РФ-ХI
	139754
	2933
	10.04.1994
	10
	2,5

	37.
	Юдина Антонина Александровна
	1923
	РФ-ХI
	139755
	2934
	10.04.1994
	10
	2,5